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KESKUSKOMITEALLE

Toverit! Saatuamme tiedotuksen siitä kollektiivisesta 
päätöksestänne, että Keskuskomitean enemmistö on edus
tajakokousta vastaan ja että „rettelöinnin” lopettaminen 
olisi toivottavaa, ja käsiteltyämme kolmisin (Kurz, Zver 
ja Lenin) tätä tiedotusta teimme yksimielisesti seuraavan 
päätöksen:

1) Kurz ja Lenin luopuvat väliaikaisesti Neuvoston jäse
nyydestä (jääden KK:n jäseniksi), kunnes selvitetään, mitä 
laatua erimielisyytemme Keskuskomitean enemmistön 
kanssa todella ovat. (Ilmoitimme Neuvostossa, että paitsi 
edustajakokousta emme näe kerrassaan mitään muuta 
rehellistä keinoa rettelöinnin lopettamiseksi ja äänestimme 
edustajakokouksen puolesta.) Korostamme, että eroamme 
väliaikaisesti ja ehdollisesti emmekä suinkaan kieltäydy 
yleensä, vaan toivomme hartaasti erimielisyyksiemme ja 
väärinkäsitystemme toverillista selvittelyä.

2) Koska (a) ulkomailla täytyy välttämättömästi olla 
Keskuskomitean nimittämiä Neuvoston jäseniä; (b) on 
välttämättömästi neuvoteltava henkilökohtaisesti Venäjällä 
olevien KK:n jäsenten kanssa; (c) ulkomailla täytyy olla 
välttämättömästi KK:n jäsen Kurzin, Zverin ja Leninin 
matkustettua pois (Kurz ja Zver matkustavat Venäjälle, 
Lenin ottaa virallisesti täydellisen loman vähintään kahden 
kuukauden ajaksi); (d) asiat on välttämättömästi järjes
tettävä niin, että täkäläisiä „rettelöintiä” aiheuttavia 
asioita hoitaisivat ne Keskuskomitean jäsenet, jotka ovat 
eri mieltä kuin me, koska me emme pysty taistelemaan 
rettelöintiä vastaan muulla tavalla kuin olemme taistelleet,

— kaiken tämän vuoksi pyydämme hartaasti Keskusko
miteaa lähettämään tänne heti ja ehdottomasti vähintään 
yhden Venäjällä toimivista jäsenistään.
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Pyydämme tiedottamaan meille heti tämän kirjeen saapu
misesta ja teidän vastauksenne.

P. S. Juorujen ja ennenaikaisten vääristelyjen välttämi
seksi olemme ilmoittaneet Neuvostolle eroamisestamme 
tällaisessa muodossa: (täydellinen jäljennös).

„Puolueen Neuvoston puheenjohtajalle

Kunnioitettu toveri! Ilmoitamme Teille, että sen vuoksi, 
kun toinen meistä matkustaa pois ja toinen on ottanut 
loman, meidän on valitettavasti pakko luopua väliaikai
sesti Neuvoston jäsenyydestä Keskuskomitean edustajina. 
Olemme tiedottaneet tästä Keskuskomitealle.

Sosialidemokraattisin terveisin
Kurz 

Lenin”

Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan

Kirjoitettu
maaliskuun 13 ja 14 pnä 1904 
Lähetetty Genevestä Venäjälle
Julkaistu ensi kerran v. 1929


